

Kostnaðaráætlun S.Í vegna framkvæmda 2018

<i>skýring</i>	<i>stk</i>	<i>efni</i>	<i>samtals efni</i>	<i>vinna</i>		<i>samtals vinna</i>	<i>samtals efni og vinna</i>
gröftur fyrir grunn	1	2.000.000	2.000.000	5.800	200	1.160.000	3.160.000
frágangur lóð	1	2.000.000	2.000.000	5.800	400	2.320.000	4.320.000
steypa grunnur	1	2.000.000	2.000.000	5.800	200	1.160.000	3.160.000
steypa veggir	60	56.500	3.390.000	5.800	360	2.088.000	5.478.000
kantur vegna einangrun úti	12	7.660	91.920	5.800	180	1.044.000	1.135.920
einangun i loft	84	8.860	744.240	5.800	260	1.508.000	2.252.240
dúkur á þak	1	820.000	820.000	5.800	126	730.800	1.550.800
kynding/inntaksgrind ,rör og fl	1	530.000	530.000	5.800	120	696.000	1.226.000
fylling i grunn	1	380.000	380.000	5.800	120	696.000	1.076.000
þjöppun ,frágangur grunn	1	620.000	620.000	5.800	320	1.856.000	2.476.000
			12.576.160			13.258.800	25.834.960

